МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАРЕЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________ 2017 года.	               № ___

с. Кафтанчиково

О разработке проекта межевания
территории в д.Барабинка

Рассмотрев заявление гр. Ларионовой Любови Григорьевны о разработке проекта межевания территории в д.Барабинка для уточнения границ 24-х земельных участков, рассмотрев представленный документы, в соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Разрешить Ларионовой Л.Г. разработку проекта межевания территории для уточнения границ следующих земельных участков: 70:14:0100040:1846; 70:14:0100040:1849; 70:14:0100040:846; 70:14:0100040:616; 70:14:0100040:633; 70:14:0100040:750; 70:14:0100040:821; 70:14:0100040:838; 70:14:0100040:839; 70:14:0100040:840; 70:14:0100040:841; 70:14:0100040:842; 70:14:0100040:844; 70:14:0100040:845; 70:14:0100040:847; 70:14:0100040:848; 70:14:0100040:849; 70:14:0100040:850; 70:14:0100040:851; 70:14:0100040:852; 70:14:0100040:853; 70:14:0100040:617; 70:14:0100040:631; 70:14:0100040:632.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Заречного сельского поселения.

Глава Заречного
сельского поселения	                      			                                А.В. Кочетков

А.С.Андреев
961-200 _____

image1.png